
Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

I/19 Chýnov, most ev. č. 19J-049

Položky soupisu prací, které si zadavatel vyhradil k neměření

V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, 
avšak jde o způsob určení celkové ceny díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

POŽADAVKY INVESTORA

SO xxx- poř. 
číslo Kód položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5
SO 000 - 1 00410R Vedlejší náklady KPL
SO 000 - 2 00420R Ostatní náklady KPL
SO 000 - 3 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ
SO 000 - 4 02910 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - ZEM ĚM ĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ
SO 000 - 26 02920 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KPL
SO 000 - 5 02930 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA KPL
SO 000 - 6 029412 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS
SO 000 - 7 02943 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ
SO 000 - 8 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V  DIGIT FORMĚ KČ
SO 000 - 9 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL
SO 000 - 10 02950.1 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL
SO 000 - 11 02950.2 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL
SO 000 - 12 02953 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS
SO 000 - 13 02960 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL
SO 000 - 14 02991 OSTATNÍ PO ŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS
SO 000 - 15 02999R PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MALÉHO ROZSAHU KPL
SO 000 - 16 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL
SO 402 - 30 R033 Výchozí revize elektro KS
SO 403 - 1 R001 Přeložení vedení NN KPL


